
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

От «16» сентября 2024  г.                                                                                                   № 167-ОД 

 

Об утверждении стоимости  

платных образовательных услуг 

 

В соответствии с приказом МБДОУ №196 от 16.09.2024 г. № 166-ОД  «Об организации и 

предоставлении платных образовательных услуг в МБДОУ», сметой и калькуляцией стоимости 

платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.  Утвердить стоимость платных образовательных услуг (далее ПОУ) на 2024-2025  учебный 

год: 

 
№ Наименование услуги 

 

 

 

Количе-

ство  

занятий 

в  

неделю/ 

месяц 

Стоимость 1 за-

нятия/ 

в месяц 

Со скидкой 

5% 

Стоимость 1 

занятия/в ме-

сяц 

Со скидкой 10% 

Стоимость 1 заня-

тия/в месяц 

1.  Волшебный комочек  2/8 220,00/1760,00 209,00/1672,00 198,00/1584,00 

2.  Грация 2/8 220,00/1760,00 209,00/1672,00 198,00/1584,00 

3.  Умная Робопчелка 2/8 220,00/1760,00 209,00/1672,00 198,00/1584,00 

4.  Маленький актер 1/4 220,00/880,00 209,00/836,00 198,00/792,00 

 

2. Старшему воспитателю Гальцевой О.Н. разместить настоящий приказ на официальном сай-

те Учреждения в сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

  

                Заведующий МБДОУ                                   ___________/ И.Ю.Абидина 

      

   С приказом ознакомлена        ___________/О.Н.Гальцева  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБ-

РАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ДЕТСКИЙ САД №196" 

(МБДОУ  №196) 

 

 "196-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД"  

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ  МУ-

НИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН  ВО-

ЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ  

(196-ТӤ НОМЕРО ШДМКВУ)  

 


		2024-09-16T22:40:05+0400
	Абидина Инна Юрьевна




